L'incompliment dels requisits o del termini de presentació de sol·licituds en els termes i 

formes que es detallen en aquesta convocatòria suposa I'exclusió del concurs.  

7. DOTACIÓ DE L’AJUT 

El premi Adrià Gual de l’Institut del Teatre 2020 està dotat amb TRENTA MIL DOS-

CENTS TRETZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS (30.213,20€). Aquest import 

s’imputarà a l’aplicació pressupostària 480.01 / 99003 del pressupost de l'Institut del 

Teatre desglossat en els exercicis següents: 

Exercici pressupostari Import 

2020 21.149,24€ 

2021  9.063,96€ 

L'import de l’ajut es destinarà exclusivament a la producció del projecte premiat i en